проект

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  00.00.0000  Санкт-Петербург  №  00

 О внесении изменения в приказ Управления ветеринарии

Ленинградской области от 16 ноября 2015 года №16 «Об установлении

квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам

на замещение вакантной должности руководителя государственного

бюджетного Ленинградской области, подведомственного Управлению

ветеринарии Ленинградской области, и требований к составу

и содержанию документов, представляемых вместе с заявкой на участие

в конкурсе на право замещения вакантной должности»

В целях приведения приказа Управления ветеринарии Ленинградской

области от 16 ноября 2015 года №16 «Об установлении квалификационных

требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной

должности руководителя государственного бюджетного Ленинградской

области, подведомственного Управлению ветеринарии Ленинградской

области, и требований к составу и содержанию документов, представляемых

вместе с заявкой на участие в конкурсе на право замещения вакантной

должности» (далее - приказ) в соответствие с действующим

законодательством приказываю:

2. В приложении к приказу:

в части 2 подпункт «б» пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«б) анкета заявителя, написанная собственноручно и содержащая

сведения, предусмотренные в анкете, форма которой утверждена

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года

№667-р;».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области –

главный государственный ветеринарный

инспектор Ленинградской области                                               И.Г. Идиатулин